中关村绿色矿山产业联盟

公 告
绿盟 〔2025〕 第 5 号

中关村绿色矿山产业联盟关于批准发布

《钻完井液用降滤失剂 盐响应型聚合物》等 4 项团体标准

的公告

根据《中关村绿色矿山产业联盟团体标准管理办法》规定，《钻

完井液用降滤失剂 盐响应型聚合物》等 4 项团体标准，已按照相关

程序由中关村绿色矿山产业联盟审查批准发布，自 2025 年 4月 29 日

起实施。

现予以公告。

附件：4 项团体标准目录

中关村绿色矿山产业联盟

2025 年 4月 28 日

附件：

4 项团体标准目录

序号 标准名称 标准编号

1 钻完井液用降滤失剂 盐响应型聚合物 T/GRM 124-2025

2 钻完井液用润湿反转剂 聚氨酯衍生物 T/GRM 125-2025

3 钻完井液用封堵防塌剂 丙烯基类聚合物 T/GRM 126-2025

4 钻完井液用提切剂 脂肪酸酰胺类聚合物 T/GRM 127-2025